
Sekä henkilökunta että asiakkaat 
ovat ottaneet tyytyväisinä vastaan 
Turun Seudun Osuuspankin ja OP-
Kiinteistökeskuksen Paraisten kont-
torin uudistuneet toimitilat.
	 – Yhteistyömme on nyt entis-
tä läheisempää, sillä aikaisemmin 
konttoreihimme kuljettiin eri ovista, 
mutta nyt olemme konkreettises-
ti samoissa tiloissa, kertoo pankin-
johtaja Anu Mylén iloisena.
	 Asiakkaita voidaan uusissa, rau-
hallisissa neuvotteluhuoneissa 
palvella entistä paremmin. Myös 
Pohjolan vakuutusyhtiön vakuutus-
asiat on mahdollista hoitaa samas-
sa konttorissa.

Tukena ison pankin
asiantuntemus

Turun Seudun Osuuspankin Parais-
ten konttorista saa opastusta niin 
yritysten sijoitukseen, rahoitukseen 
ja kassanhallintaan kuin vaikkapa 
sukupolvenvaihdoksiin ja verkkolas-
kutukseen sekä yrityseläkevakuu-
tuksiin liittyvissä asioissa.
	 – Meidän kauttamme kanavoitu-
vat myös kaikki eritysasiantuntijuut-
ta vaativat asiat, kuten lakipalvelut, 
Mylén kuvailee.
	 Osuuspankille onkin tärkeää vie-
dä asioita eteenpäin paikallisella 

tasolla. Pääkonttori antaa vahvan 
taustatuen.
	 – Asiakkaan ei itse tarvitse juos-
ta palveluiden perässä, Mylén ko-
rostaa.
	 Hän kertoo, että sekä lyhyt- että 
pidempiaikaiseen ylimääräisten 
kassavarojen sijoittamiseen on tul-
lut paljon uusia tapoja, joista kan-
nattaa pankin asiantuntijoilta kysel-
lä.
	 – Rahoituspuolella uutta on yri-
tysten korkokatto. Lainaa ottaes-
saan voi siis entistä paremmin suo-
jautua korkoriskejä vastaan.
	 Yritysasiakkaista vastaa Paraisilla 
Anu Mylénin lisäksi tuttuun tapaan 
rahoitusneuvottelija Irma Eriksson.

OP-Kiinteistökeskus
tuntee saariston

Pankin puolella Paraisten konttoris-
sa työskentelee kahdeksan henki-
löä, OP-Kiinteistökeskuksen puolel-
la kaksi.
	 – Meidän erityisosaamiseemme 
kuuluu korostetusti vapaa-ajankiin-
teistöjen välitys saaristossa. Meillä 
on omat veneet, joten voimme toi-
mia myös ulkosaaristossa. Tunnem-
me alan ja alueen vuosien koke-
muksella ja myös mökkikaupoissa 
usein tarvittava kielitaito on hallus-

sa, kiinteistönvälittäjä Rabbe Holm-
berg kertoo.
	 Paraisten OPKK:n toimialuetta 
on koko Länsi-Turunmaa Paraisilta 
Nauvoon, Korppooseen, Houtska-

riin ja Iniöön.
	 – OPKK on talousalueen suu-
rin kiinteistönvälittäjä ja välitettyjen 
kiinteistöjen määrässä myös koko 
maan suurin. Paraisilla tarjoamme 

kaikki asumiseen ja vapaa-ajanasu-
miseen liittyvät palvelut ja meidän 
kauttamme voi kanavoida myös esi-
merkiksi yritysten isommat kiinteis-
tökaupat, Holmberg toteaa.

Uudistuneet toimitilat mahdollistavat 
entistäkin tiiviimmän yhteistyön
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Kiinteistönvälittäjä Peter Ekblad, pankinjohtaja Anu Mylén, kiinteistönvälittäjä Rabbe Holmberg ja rahoitusneuvot-
telija Irma Eriksson kertovat tyytyväisinä, että Paraisilla saa nyt Turun Seudun Osuuspankin, OP-Kiinteistökeskuk-
sen ja vakuutusyhtiö Pohjolan palvelut yhdellä ovenavauksella.
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